
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/275/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Ignacego Jana Paderewskiego drodze wewnętrznej w Rzepinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446. ze zm.) oraz  w związku art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1440 z zm.), Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy Ignacego Jana Paderewskiego drodze wewnętrznej, ustanowionej na działce  

o nr ewid. 918/49  w obrębie ewidencyjnym 257 - miasto Rzepin odchodzącej w kierunku wschodnim  od ulicy 

Fryderyka Chopina w Rzepinie.  

2. Przebieg ulicy został wskazany na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Utracki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 2079



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/275/2017 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2079


		2017-10-05T11:42:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




